
Bundespolizei Meisterschaften 2012
Mittwoch,3.Juli**Linzer Stadion
LEICHTATHLETIK/LAUFEN

OFFIZIELLE RANGLISTE                                               

RNG STN CODE - NR TEILNEHMER BUNDESLAND LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

100 m Vorlauf Damen Allg.Klasse WWWWWWWWWWW    W
1 5 Bahn 5/1 KUNZ Carina                 Wien                12.96 0.00
2 12 Bahn 6/2 SCHELLING  Sarah            Vorarlberg          13.21 0.25
3 4 Bahn 4/1 ENGERTSBERGER Nadine        Oberösterreich      13.38 0.42
4 2 Bahn 2/1 HANNESSCHLÄGER Christina    SIAK-BZS            13.92 0.96
5 6 Bahn 6/1 LENGAUER Lisa               SIAK-BZS            14.30 1.34
6 11 Bahn 5/2 SPIESSBERGER Julia          SIAK_BZS            14.68 1.72
7 1 Bahn 1/1 CIZEK Alice                 Niederösterreich    15.02 2.06
8 9 Bahn 3/2 POSCH Katharina             Niederösterreich    15.34 2.38
9 8 Bahn 2/2 PICHLER Cornelia            SIAK -BZS           15.48 2.52

10 3 Bahn 3/1 HAUSMANN Barbara            Niederösterreich    16.66 3.70
11 7 Bahn 1/2 MANN Angela                 Niederösterreich    17.43 4.47

100 m Vorlauf Herren Allg.Klasse
1 26 Bahn 7/1 SMETANA Christian           Wien                11.14 0.00
2 30 Bahn 4/2 BEISL Andreas               Oberösterreich      11.66 0.52
3 23 Bahn 4/1 STEINER Stefan              Niederösterreich    11.80 0.66
4 32 Bahn 6/2 ZOUFAL Klemens              Niederösterreich    12.22 1.08
5 25 Bahn 6/1 TREMML Rafael               Wien                12.42 1.28
6 27 Bahn 1/2 TANDL Stefan                Wien                12.51 1.37
7 24 Bahn 5/1 STUPPHANN Johannes          Niederösterreich    12.52 1.38
8 31 Bahn 5/2 STADLER Roman               Oberösterreich      12.53 1.39
9 21 Bahn 2/1 LIPP Michael                Niederösterreich    12.54 1.40

10 20 Bahn 1/1 ADLETZBERGER Christian      Cobra               12.56 1.42
11 28 Bahn 2/2 SAMIJA Wolfgang             Wien                12.57 1.43

3000 m Damen
1 88 WÖGERBAUER Simone           Oberösterreich      12:00.19 0.00 4:00
2 85 WIESER Jaqueline            Niederösterreich    13:28.70 1:28.51 4:30
3 84 BARRA Bianca                Niederösterreich    13:49.73 1:49.54 4:37
4 83 BRUNNER Dana                Niederösterreich    14:19.91 2:19.72 4:47

3000 m Herren Leisungsklasse
1 89 SCHAUER Max                 Niederösterreich    9:53.17 0.00 3:18
2 91 ADAM Gert                   Steiermark          9:54.21 1.04 3:18
3 92 SCHMUCK Helmut              Steiermark          10:00.92 7.75 3:20
4 93 KANDLER Thomas              Tirol               10:03.84 10.67 3:21
5 90 HOLZMANN Markus             Niederösterreich    10:13.55 20.38 3:25

3000 m Herren Allg.Kl.1983/jünger
1 59 BADER Martin                Tirol               9:12.47 0.00 3:04
2 53 AIGNER Jürgen               Oberösterreich      9:40.13 27.66 3:13
3 61 DORFMEISTER Marc            SIAK-BZS Burgenland 9:52.77 40.30 3:18
4 54 GRABNER Daniel              Salzburg            10:02.54 50.07 3:21



5 51 HARTINGER Markus            Niederösterreich    10:19.88 1:07.41 3:27
6 50 MAK Friedrich               Kärnten             10:21.23 1:08.76 3:27
7 57 GROßSTEINER Patrick         SIAK-BZS            10:33.11 1:20.64 3:31
8 52 KRAUS Hannes                Niederösterreich    10:51.06 1:38.59 3:37
9 58 SCHNEIDER Robert            Steiermark          11:04.27 1:51.80 3:41

3000 m Herren AK 1*1973/1982
1 65 WANG Günter                 Kärnten             9:57.90 0.00 3:19
2 66 BREI Martin                 Niederösterreich    10:29.11 31.21 3:30
3 64 ZÖCHLING Franz              Burgenland          10:46.72 48.82 3:36

3000 m Herren AK 2*1963/1972
1 76 WÖLFLINGSEDER Leopold       Oberösterreich      9:45.27 0.00 3:15
2 72 HARTL  Hubert               Oberösterreich      10:15.65 30.38 3:25
3 75 HOCHSTRASSER Oliver         Steiermark          10:33.20 47.93 3:31
4 71 ZECHMEISTER Andreas         Niederösterreich    10:39.96 54.69 3:33
5 73 HÄUSL Bernhard              Salzburg            10:43.88 58.61 3:35
6 70 RESETARITS Stefan           Burgenland          10:45.68 1:00.41 3:35
7 69 SCHUNERITS Markus           Burgenland          11:08.13 1:22.86 3:43
8 67 SCHEDL Georg                Burgenland          11:10.33 1:25.06 3:43
9 68 VOLLNHOFER Hubert           Burgenland          12:25.01 2:39.74 4:08

3000 m Herren AK 3*1953/1962
1 80 HOCHSTRASSER Gerhard        Steiermark          10:08.93 0.00 3:23
2 78 MAIER Wolfgang              Oberösterreich      10:29.97 21.04 3:30
3 82 KASTL Siegfried             Oberösterreich      11:44.85 1:35.92 3:55
4 81 ZWINZ Herwig                Wien                12:36.21 2:27.28 4:12
5 77 REITGRUBER Peter            Burgenland          12:45.93 2:37.00 4:15

Gesamtwertung 3000 m Lauf  Herren
1 59 BADER Martin                Tirol               9:12.47 0.00 3:04
2 53 AIGNER Jürgen               Oberösterreich      9:40.13 27.66 3:13
3 76 WÖLFLINGSEDER Leopold       Oberösterreich      9:45.27 32.80 3:15
4 61 DORFMEISTER Marc            SIAK-BZS Burgenland 9:52.77 40.30 3:18
5 89 SCHAUER Max                 Niederösterreich    9:53.17 40.70 3:18
6 91 ADAM Gert                   Steiermark          9:54.21 41.74 3:18
7 65 WANG Günter                 Kärnten             9:57.90 45.43 3:19
8 92 SCHMUCK Helmut              Steiermark          10:00.92 48.45 3:20
9 54 GRABNER Daniel              Salzburg            10:02.54 50.07 3:21

10 93 KANDLER Thomas              Tirol               10:03.84 51.37 3:21
11 80 HOCHSTRASSER Gerhard        Steiermark          10:08.93 56.46 3:23
12 90 HOLZMANN Markus             Niederösterreich    10:13.55 1:01.08 3:25
13 72 HARTL  Hubert               Oberösterreich      10:15.65 1:03.18 3:25
14 51 HARTINGER Markus            Niederösterreich    10:19.88 1:07.41 3:27
15 50 MAK Friedrich               Kärnten             10:21.23 1:08.76 3:27
16 66 BREI Martin                 Niederösterreich    10:29.11 1:16.64 3:30
17 78 MAIER Wolfgang              Oberösterreich      10:29.97 1:17.50 3:30
18 57 GROßSTEINER Patrick         SIAK-BZS            10:33.11 1:20.64 3:31
19 75 HOCHSTRASSER Oliver         Steiermark          10:33.20 1:20.73 3:31
20 71 ZECHMEISTER Andreas         Niederösterreich    10:39.96 1:27.49 3:33
21 73 HÄUSL Bernhard              Salzburg            10:43.88 1:31.41 3:35
22 70 RESETARITS Stefan           Burgenland          10:45.68 1:33.21 3:35
23 64 ZÖCHLING Franz              Burgenland          10:46.72 1:34.25 3:36
24 52 KRAUS Hannes                Niederösterreich    10:51.06 1:38.59 3:37
25 58 SCHNEIDER Robert            Steiermark          11:04.27 1:51.80 3:41
26 69 SCHUNERITS Markus           Burgenland          11:08.13 1:55.66 3:43



27 67 SCHEDL Georg                Burgenland          11:10.33 1:57.86 3:43
28 82 KASTL Siegfried             Oberösterreich      11:44.85 2:32.38 3:55
29 68 VOLLNHOFER Hubert           Burgenland          12:25.01 3:12.54 4:08
30 81 ZWINZ Herwig                Wien                12:36.21 3:23.74 4:12
31 77 REITGRUBER Peter            Burgenland          12:45.93 3:33.46 4:15

100 m Finale Damen WWWWWWWWWWWWWWWWW WWWW
1 105 Bahn 3/4 KUNZ Carina                 Wien                12.79 0.00 2:08
2 112 Bahn 5/2 SCHELLING Sarah             Vorarlberg          13.12 0.33 2:11
3 104 Bahn 3/3 ENGERTSBERGER Nadine        Oberösterreich      13.54 0.75 2:15
4 102 Bahn 3/2 HANNESSCHLÄGER Christina    SIAK-BZS            13.83 1.04 2:18
5 111 Bahn 6/5 SPIEßBERGER Julia           SIAK-BZS            14.39 1.60 2:24
6 109 Bahn 3/1 POSCH Katharina             SIAK-BZS            15.35 2.56 2:34

100 m Finale Herren
1 126 41002 SMETANA Christian           Wien                11.13 0.00 1:51
2 130 41032 BEISL Andreas               Oberösterreich      11.57 0.44 1:56
3 123 40971 STEINER Stefan              Niederösterreich    11.85 0.72 1:59
4 132 40942 ZOUFAL Klemens              Niederösterreich    12.05 0.92 2:01
5 125 40911 TREML Rafael                Wien                12.19 1.06 2:02
6 127 41063 TANDL Stefan                Wien                12.31 1.18 2:03

4x100 m Staffel Damen,  Strecke =  0.4 km
1 202 Horvath  MADL-WÖGERBAUER Hochholding.Oberösterreich      59.42 0.00 2:29
2 201 Cizek    POSCH-HAUSMANN Mann         Niederösterreich    1:03.34 3.92 2:38

4x100 m Staffel Herren,  Strecke =  0.4 km
1 206 Samija   TREMML-TANDL Smetana        Wien                45.55 0.00 1:54
2 205 Steiner  KASUPOVIC-LIPP Stupphann    Niederösterreich    46.86 1.31 1:57
3 204 Beisl    STADLER-HEINDL Aigner       Oberösterreich      46.88 1.33 1:57
4 203 Schedl   VOLLNHOFER-RES. Zöchling    Burgenland          57.47 11.92 2:24

87 Teilnehmer, gewertet: 75

Timing+Results
sportstiming-hinterreiter
www:sportstiming-Hinterreiter .at

Bei allen Spritbewerben gab es 0,0 Wind 


